
PACHET PRODUSE

I.D.: 76544932

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 763,01 RON - 763,01 RON

Descriere: GALEATA OVALA +ST 14L - 1*21,01=21,01 MOP BUMBAC 250GR - 3*4,04=12,12 CLIN CU PULVERIZATOR 500ML - 5*6,73=33,65 H IG ALBA 24BUC - 2*16,81=33,62 PROSOP ALB HARTIE 900FOI - 10*25,22=252,20 SAPUN LICHID AMIANO 5L -2*40,34=80,68 SANO DET PARDOSELI 2L - 5*19,33=96,65 DOMESTOS 750ML - 10*6,73=67,30 CLOROM TABLETE 200BUC - 2*46,22=92,44 DERO SAVEX AUTOMAT 2KG - 1*14,29=14,29 FARAS CU COADA - 5*6,31=31,55 MATURA GRADINA - 3*6,14=18,42 COADA LEMN - 4*2,27=9,08
